




Account Statement

Rekening : IDR 7228986733 - BSI GIRO PEMERINTAH WADIAH
Nama : RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR
Alamat : JL BASUKI RAHMAT NO11
Periode : 20231101 - 20231130
Saldo Awal : 2,740,500
Saldo Akhir : 7,045,500
Total Debet : 15,022,500
Total Kredit : 19,327,500

No TrxId Tanggal Trx Time D/K Mutasi Saldo Keterangan

1 FT23305BN05J 20231101 09.48 K 1,165,000.00 3,905,500 BY PERKARA TINGKAT I AN RENA
CANIA

2 FT23306RXMFC 20231102 11.02 K 2,265,000.00 6,170,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
BUDIMAN

3 FT233064JDYB 20231102 11.51 K 1,190,000.00 7,360,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
SUGIHARTONO

4 FT23306VN2PF 20231102 13.59 K 515,000.00 7,875,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
WALUYO

5 FT23307XKGZ7 20231103 15.10 K 85,000.00 7,960,500 BIFAST - TRF Dari - Bank BRI -
HERIYANTO SIAHAAN

6 FT233119CXCQ 20231107 10.50 K 1,190,000.00 9,150,500 BY PERKARA TINGKAT I AN HUCI
RIAN P

7 FT233117XSR9 20231107 20.27 K 145,000.00 9,295,500 MB BPI 6008811231107002

8 FT23313WRHNB 20231109 14.27 K 940,000.00 10,235,500 BY PERKARA TINGKAT I AN SITI N

9 FT23314S2X6R 20231110 16.21 D 8,000,000.00- 2,235,500 PA ANGGI MUNANDAR 10112023 -
301070

10 FT2331727NZ3 20231113 10.45 K 315,000.00 2,550,500 MB BPI 6008811231113001

11 FT23317LY167 20231113 13.29 K 1,040,000.00 3,590,500 BY PERKARA TINGKAT I AN DESTIA

12 FT23318CQHWW 20231114 09.51 K 145,000.00 3,735,500 MB BPI 6008811231114001

13 FT2331886K8X 20231114 10.03 K 315,000.00 4,050,500 MB BPI 6008811231114002

14 FT23319XTJSJ 20231115 14.47 K 135,000.00 4,185,500 BIFAST - TRF Dari - Bank BRI -
HERIYANTO SIAHAAN

15 FT23319BWBBR 20231115 14.58 K 1,240,000.00 5,425,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
SUGIANTO

16 FT23320RC09X 20231116 14.56 K 315,000.00 5,740,500 MB BPI 6008811231116001

17 FT23321F1HJD 20231117 14.38 K 540,000.00 6,280,500 BIAYA PERKARA AN APRILIA IKNA
M

18 FT233246TBJM 20231120 10.45 K 315,000.00 6,595,500 MB BPI 6008811231120002

19 FT23324V8YN1 20231120 10.48 K 315,000.00 6,910,500 MB BPI 6008811231120001

20 FT23324D8F4K 20231120 11.10 K 145,000.00 7,055,500 MB BPI 6008811231120003

21 FT23325K96VM 20231121 11.20 K 790,000.00 7,845,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
RULIANI

22 FT233257Q104 20231121 12.50 K 145,000.00 7,990,500 MB BPI 6008811231121001

23 FT2332637VBJ 20231122 00.19 K 315,000.00 8,305,500 BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri -
HERIYANTO SIAHAAN Lainnya

24 FT233265SR2M 20231122 10.16 K 315,000.00 8,620,500 TRF Dari - 451 - PRIYANTO

25 FT23326QP8FM 20231122 10.52 K 315,000.00 8,935,500 MB BPI 6008811231122003

26 FT23326WNF3N 20231122 11.45 K 1,665,000.00 10,600,500 BY PERKARA TINGKAT I AN
NASIYAH

27 FT23327PC5JJ 20231123 09.17 D 7,000,000.00- 3,600,500 PA ANGGI MUNANDAR 23112023 -
301071

28 FT23327VJ3YJ 20231123 10.48 K 690,000.00 4,290,500 BY PERKARA TINGKAT I AN UJANG

29 FT233272TX3Q 20231123 14.29 K 22,500.00 4,313,000 MB BPI 6008811231123001

30 FT23328V2SR8 20231124 08.37 D 22,500.00- 4,290,500 PA ANGGI MUNANDAR 24112023 -
301072

31 FT23330CKXZP 20231126 14.49 K 315,000.00 4,605,500 MB BPI 6008811231126001

32 FT2333102308 20231127 08.54 K 1,665,000.00 6,270,500 BY PERKARA TINGKAT I AN SUSTI
W



33 FT23331W1Y4S 20231127 14.37 K 315,000.00 6,585,500 MB BPI 6008811231127002

34 FT23331052SP 20231127 14.38 K 315,000.00 6,900,500 MB BPI 6008811231127001

35 FT23331030CT 20231127 14.48 K 145,000.00 7,045,500 MB BPI 6008811231127003





NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)
TINGKAT SATUAN KERJA
PER 30 NOPEMBER 2023

(DALAM RUPIAH)

: ( 005 ) MAHKAMAH AGUNGKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 04 ) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA

: ( 403404 )

: ( 2600 ) BENGKULUWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 14/12/23 12:00 AM

: 14/12/23 9:28 AMTgl Cetak

lap_neraca_percobaan_akrual_satker

Tgl DataPENGADILAN AGAMA MUKOMUKO

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 7,045,500Kas Lainnya di Bendahara Penerimaan111825 0

0.0 0Dana Pihak Ketiga212192 7,045,500

0.0 0Ditagihkan ke Entitas Lain313111 77,800,000

0.0 30,391,500Diterima dari Entitas Lain313121 0

0.0 0Transfer Masuk313221 1,027,537

3.0 0Pendapatan Ongkos Perkara425233 11,420,000

3.0 0Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya425239 18,971,500

3.0 3,800,000Beban Bahan521211 0

3.0 29,000,000Beban Jasa Konsultan522131 0

3.0 14,700,000Beban Sewa522141 0

3.0 28,200,000Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota524113 0

3.0 3,127,537Beban Persediaan konsumsi593111 0

116,264,537 116,264,537JUMLAH

198003302011011007

Penanggung Jawab UAKPA

MARTONI FEBRIANSYAH, S.H.I

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

MUKOMUKO, 14 Desember 2023Keterangan :

FINAL



PEMBUKUAN DASAR AKRUAL
PER 1 NOVEMBER 2023 S/D 30 NOVEMBER 2023 Halaman

:Tanggal

:

08-12-2023

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA04

PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU

403404 PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO

2600

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA BBSAISKode Lap :

B U K U   B E S A R   S A I

SALDOTGL JNL
KD BUKU
BESAR

TGL DOK

BUKU BESAR 111825 Kas Lainnya di Bendahara Penerimaan

NO DOK BAESWILSATK KPPN DEBET KREDIT
TIPE

 JURNAL

005042600 0 0 2,740,500SALDO

30-11-23 30-11-23 005042600403404
00008/PKB/40
3404/2023

181 19,327,500 0 22,068,000
BEN-403404-
243764219

Baru

30-11-23 30-11-23 005042600403404
00009/PKB/40
3404/2023

181 0 15,022,500 7,045,500
BEN-403404-
243767273

Baru

19,327,500 7,045,50015,022,500
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